

Gautschi Café de Paris 2 kg

Artikelnummer	883037																		
Produktegruppe	Kalte Saucen / Saucen zu Fleisch																		
Beschreibung	Cuisine Pro – bewährt effizient. Würzige Sauce mit vielen Kräutern.																		
Informationen	<input checked="" type="checkbox"/> Vegetarisch																		
Zutaten	Sonnenblumenöl, Joghurt (Vollmilch pasteurisiert, Milchprotein) , Senf (Wasser, Senfkörner , Tafelessig, Speisesalz, Zucker, Gewürze), Wasser, Eigelb pasteurisiert (aus Bodenhaltung), Kräuter (Petersilie, Basilikum, Majoran, Estragon, Thymian, Kerbel, Dill, Liebstöckel, Bohnenkraut), Zucker, Speisesalz jodiert, Gewürze (Senf), Säuerungsmittel (E 270), Gewürzzubereitung, Konservierungsstoff (E 202), Zitronensaft, Verdickungsmittel (E 415), natürliche Aromen, Weinbrand, Antioxidationsmittel (E 307).																		
Nährwerte	<table><tr><td colspan="2">100 g Trockenprodukt enthalten:</td></tr><tr><td>Brennwert</td><td>1660 kJ</td></tr><tr><td></td><td>403 kcal</td></tr><tr><td>Fett</td><td>41 g</td></tr><tr><td>gesättigte Fettsäuren</td><td>5 g</td></tr><tr><td>Kohlenhydrate</td><td>6 g</td></tr><tr><td>Zucker</td><td>4 g</td></tr><tr><td>Eiweiss</td><td>3 g</td></tr><tr><td>Salz</td><td>2.0 g</td></tr></table>	100 g Trockenprodukt enthalten:		Brennwert	1660 kJ		403 kcal	Fett	41 g	gesättigte Fettsäuren	5 g	Kohlenhydrate	6 g	Zucker	4 g	Eiweiss	3 g	Salz	2.0 g
100 g Trockenprodukt enthalten:																			
Brennwert	1660 kJ																		
	403 kcal																		
Fett	41 g																		
gesättigte Fettsäuren	5 g																		
Kohlenhydrate	6 g																		
Zucker	4 g																		
Eiweiss	3 g																		
Salz	2.0 g																		
Zusatzstoffe	Die Rezeptur ist frei von – geschmacksverstärkenden Zusatzstoffen – künstlichen Farbstoffen																		
Allergene und Gluten / Lactose	Die Rezeptur ist frei von – glutenhaltigen Ingredienzien – Ingredienzien mit allergenem Potential; Ausnahme gemäss Zutatenliste (fett)																		
Dosierung	Nach Belieben																		
Zubereitung	Gebrauchsfertig																		
Anwendungen	Als kalte Sauce zu den verschiedensten Gerichten in der kalten und warmen Küche. Als Basis für eigene Dip-Kreationen, Sandwiches und Salate.																		

Ergiebigkeit	Je nach Anwendung unterschiedlich	
Haltbarkeit	6 Monate	
Lagerung	Packung gut geschlossen halten, kühl lagern, max. 5°C. Nach dem Öffnen innert 3 Wochen aufbrauchen.	
Verpackung	Kunststoffeimer	
Verkaufseinheit	Eimer à 2 kg	
Versandeinheit	Per Karton	1 Eimer
	Lage pro Palette	5
	Pro Palette	150 Kartons
	Nettogewicht per Karton	2.000 kg
	Bruttogewicht per Karton	2.200 kg
	Abmessungen Karton	cm
EAN / UPC – Code	7610405055562 (Eimer)	
Rechtlicher Hinweis	Die Informationen auf diesem Datenblatt und in den HACO Foodservice Broschüren dienen zur Übersicht. Da die HACO Rezepturen laufend verbessert werden, können Abweichungen zu den Informationen auf dem Produkt vorkommen. In diesem Falle sind die Angaben auf dem Produkt massgebend.	